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令和３年度３月補正予算（案）について 

１． 一般会計補正予算（第９号）の概要 

・農畜産業の省エネルギー化や収益性向上に資する施設整備等に対する補助金 

・福江小学校校舎の長寿命化改修 

・国の臨時交付金を活用した感染症の影響により料金収入が減少した路線バスの運行

事業者への補助金 

・歳入歳出の各項目について、実績見込みによる増減 

 

【総括表】                             （単位：千円） 

区  分 補正前の額 補 正 額 補正後の額 

歳入・歳出 ３０,１６７,６５６ ３８０,６０２ ３０,５４８,２５８ 

【歳出】                                 （単位：千円） 

補正額 主な内訳 

３８０,６０２ 

省エネルギー化に資する農業施設・設備導入への補助金 

収益性向上に資する畜産施設整備への補助金 

路線バス運行事業者への補助金 

福江小学校校舎長寿命化改修 

141,516 

894,229 

19,602 

267,233 

【歳入】                                            （単位：千円） 

補正額 主な内訳 

３８０,６０２ 

市税（市民税、固定資産税） 

地方交付税（普通交付税） 

国県支出金 

基金繰入金（財政調整基金、土地開発基金等） 

市債 

768,000 

581,731 

976,276 

△2,645,482 

422,100 

【継続費】                   （単位：千円） 

款 事業名 年度 年割額 

10 教育費 小学校管理運営事業 

令和 3 年度 267,233 

令和 4 年度 0 

令和 5 年度 178,155 
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【繰越明許費の補正】                           （単位：千円） 

  款 事 業 名 金 額 

2 総務費 戸籍住民基本台帳事務 4,510 

3 民生費 子育て世帯への臨時特別給付金支給事業 2,003 

6 農林水産業費 農業経営活性化事業 141,516 

 畜産振興事業 894,229 

8 土木費 幹線道路整備事業 11,899 

 交通安全施設整備事業 10,820 

 河川改良事業 9,200 

 建築関連指導行政事務 8,734 

【債務負担行為の補正】                       （単位：千円） 

事 項 期 間 限 度 額 

田原市セントファーレ駐車場指定管理 
令和４年度から 

令和８年度まで 
運営管理に要する経費 

田原市伊良湖温泉給湯施設指定管理 
令和４年度から 

令和６年度まで 
運営管理に要する経費 

田原市池ノ原会館指定管理 
令和４年度から 

令和８年度まで 
運営管理に要する経費 

田原市崋山会館指定管理 
令和４年度から 

令和８年度まで 
運営管理に要する経費 

 

２． 特別会計の補正                       （単位：千円） 

特別会計名（補正号数） 補 正 額 主 な 内 容 

国民健康保険（第１号） △１０３，０９４ 実績見込みによる事業費の増減 

 


